
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/266/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 358 584,40 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 23 350,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 350,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

23 350,00 

758   Różne rozliczenia 245 634,40 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

95 134,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 95 134,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 500,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

41 120,07 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 380,33 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

926   Kultura fizyczna 24 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 24 600,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

24 600,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 358 584,40 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 500,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 500,40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4051



  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,40 

  4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 31 000,00 

750   Administracja publiczna 83 350,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 350,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13 600,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 9 750,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 55 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

55 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 160 134,00 

 80101  Szkoły podstawowe 95 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 

926   Kultura fizyczna 24 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 24 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4051


		2022-09-30T12:58:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




